
ZARZĄDZENIE NR 885/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 748/2018 z dnia 26 kwietnia 2018 roku w sprawie 
ustalenia minimalnych stawek czynszowych za wynajem pomieszczeń w budynkach 
szkolnych oraz terenu przyszkolnego szkół, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Murowana Goślina. 

Na podstawie art. 28g ust. 1 pkt 1 oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Traci moc Zarządzenie nr 748/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 
z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszowych za wynajem 
pomieszczeń w budynkach szkolnych oraz terenu przyszkolnego szkół, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Murowana Goślina. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: B8FE2843-70F5-49D5-AF8E-A2BAA16A4BE8. Podpisany 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


